# Bezirksjahrgangsmeisterschaften Nord

# **HTTV / Bezirk Nord**

Ausschreibung

29.04.2023 bis 29.04.2023

Saison: 2022/23

Ranglistenbezug: 11.02.2023 Turnierart: weiterführendes Turnier

#### Konkurrenzen

Q-TTR	offen für	Termin	TTR
Jahrgang 2013	Bezirk Nord	29.04.2023 10:00 Uhr	ja
Jahrgang 2014 und jünger	Bezirk Nord	29.04.2023 10:00 Uhr	ja
Jahrgang 2014 und jünger	Bezirk Nord	29.04.2023 10:00 Uhr	ja
Jahrgang 2013	Bezirk Nord	29.04.2023 10:00 Uhr	ja
Jahrgang 2011	Bezirk Nord	29.04.2023 12:00 Uhr	ja
Jahrgang 2011	Bezirk Nord	29.04.2023 13:30 Uhr	ja
Jahrgang 2012	Bezirk Nord	29.04.2023 14:30 Uhr	ja
Jahrgang 2012	Bezirk Nord	29.04.2023 15:00 Uhr	ja
	Jahrgang 2013 Jahrgang 2014 und jünger Jahrgang 2014 und jünger Jahrgang 2013 Jahrgang 2011 Jahrgang 2011 Jahrgang 2012	Jahrgang 2013 Bezirk Nord Jahrgang 2014 und jünger Bezirk Nord Jahrgang 2014 und jünger Bezirk Nord Jahrgang 2013 Bezirk Nord Jahrgang 2011 Bezirk Nord Jahrgang 2011 Bezirk Nord Jahrgang 2012 Bezirk Nord	Jahrgang 2013         Bezirk Nord         29.04.2023 10:00 Uhr           Jahrgang 2014 und jünger         Bezirk Nord         29.04.2023 10:00 Uhr           Jahrgang 2014 und jünger         Bezirk Nord         29.04.2023 10:00 Uhr           Jahrgang 2013         Bezirk Nord         29.04.2023 10:00 Uhr           Jahrgang 2011         Bezirk Nord         29.04.2023 12:00 Uhr           Jahrgang 2011         Bezirk Nord         29.04.2023 13:30 Uhr           Jahrgang 2012         Bezirk Nord         29.04.2023 14:30 Uhr

## Austragungsorte

Mehrzweckshalle
 Friedhofsstraße
 34295 Edermünde-Besse

#### **Spielbetrieb**

• Einzelkonkurrenzen

#### Material

• Tischmarke: verschiedene

Tischfarbe: blau
Ballmarke: GEWO\*\*\*
Ballfarbe: Plastik weiß

## Informationen zur Meldung

- Meldeschluss: 22.04.2023 20:00 / 45 Minuten vor der jeweiligen Konkurrenz
- Nachmeldung möglich
- Mögliche Meldungsarten:
  - Online
  - E-Mail
  - Telefon

## Kontakt für Meldung

 Silke Rölke Nelkenweg 1 34399 Wesertal

> Telefon Privat: 05572 4673 Telefon Mobil: 0173 7203825 E-Mail roelke@httv.de

# Weitere Bemerkungen & Sonstiges

• Einverständnis: Der Spieler/die Spielerin ist damit einverstanden, dass die in seiner/ihrer Anmeldung genannten Daten, die von ihm/ihr im Zusammenhang mit seiner/ihrer Teilnahme am Turnier gemachten Fotos, Filmaufnahmen und Interviews im Rundfunk, Fernsehen, Zeitung, Werbung, Büchern, fotomechanische Vervielfältigungen (Filme, Videokassetten, etc.) und zu privaten Zwecken ohne Vergütungsanspruch seinerseits/ihrerseits genutzt werden dürfen.



